RSR95
przekaźniki półprzewodnikowe, przemysłowe
•  Obciążenie DC • Wejście sterujące DC
•  Wyjście MOSFET lub IGBT • Prąd obciążenia 7...100 A
•  Napięcie obciążenia 24...700 V DC
•  Napięcie probiercze 2 500 Vrms (izolacja optyczna)
• Wbudowane zabezpieczenie przeciwprzepięciowe
•  Wskaźnik LED (czerwony) • Zaciski śrubowe
•  Montaż na płycie lub na radiatorach
• Uznania, certyfikaty, dyrektywy: RoHS, REACH,
Aplikacje
Zasilacze prądu stałego, silniki, wentylatory, grzałki, zawory elektromagnetyczne i elektromechaniczne, źródła akumulatorowe,
maszyny pakujące, transport, urządzenia medyczne i pomiarowe.
Typ załączanie DC
Napięcie
obciążenia
Napięcie
sterujące
Prąd obciążenia
7 A 20 A 25 A 40 A
36 V DC 4...32 V DC RSR95-36D40-DC
48 V DC RSR95-48D7-DC
75 V DC RSR95-75D20-DC RSR95-75D40-DC
120 V DC RSR95-120D20-DC RSR95-120D40-DC
300 V DC RSR95-300D25-DC
500 V DC RSR95-500D25-DC
700 V DC RSR95-700D25-DC
Typ załączanie DC
Napięcie
obciążenia
Napięcie
sterujące
Prąd obciążenia
50 A 80 A 100 A
24 V DC 4...32 V DC RSR95-24D50-DC RSR95-24D100-DC
36 V DC RSR95-36D80-DC
48 V DC RSR95-48D50-DC
75 V DC RSR95-75D80-DC
500 V DC RSR95-500D50-DC
700 V DC RSR95-700D50-DC
Podstawowe dane techniczne
Napięcie obciążenia: 24 V DC, 36 V DC, 48 V DC, 75 V DC, 120 V DC, 300 V DC, 500 V DC, 700 V DC
Wejście sterujące: 4...32 V DC
Prąd obciążenia: 7 A, 20 A, 25 A, 40 A, 50 A, 80 A, 100 A

Wejście sterujące
D - sterowanie DC (4...32 V DC)
Wersja
DC - obciążenie DC
Prąd obciążenia
7 - 7 A
20 - 20 A
25 - 25 A
40 - 40 A
50 - 50 A
80 - 80 A
100 - 100 A
Przykłady kodowania ❻:
RSR95-48D7-DC przekaźnik RSR95, obciążenie DC, sterowanie DC, napięcie obciążenia 48 V DC,
prąd obciążenia 10 A
RSR95-120D40-DC przekaźnik RSR95, obciążenie DC, sterowanie DC, napięcie obciążenia 120 V DC,
prąd obciążenia 40 A
RSR95-700D50-DC przekaźnik RSR95, obciążenie DC, sterowanie DC, napięcie obciążenia 700 V DC,
prąd obciążenia 50 A
❻  Oznaczenia kodowe RSR95 określone są w tabeli „Typ” na str. 1.